



تاریخ
۹
شهریور
۱۴۰۰
سه‌شنبه

**صفحه ۴**

**شماره ۳۱۶۰**

سال بیست‌وهفتم

**خبر**

### تکذیب خبر عدم احراز صلاحیت اصنافی، شهردار منتخب شیراز

سخنگوی شورای شهر شیراز خبر عدم احراز صلاحیت سید احسان اصنافی به عنوان شهردار منتخب شورای ششم را تکذیب کرد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، علی‌اکبر سلطانی با رد خبر عدم احراز صلاحیت سید احسان اصنافی به عنوان شهردار منتخب شورای ششم شهر شیراز تصریح کرد: تا بدین لحظه هیچ‌گونه مکاتبه‌ای از سوی وزارت کشور و یا استانداری فارس مبنی بر عدم احراز صلاحیت سید احسان اصنافی به عنوان شهردار منتخب صورت نگرفته است.

**رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای شهر شیراز خبر داد؛**

### تبدیل قبرستان دارالسلام به یک مجموعه ارزشمند گردشگری در بعد ملی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، در پنجمین جلسه کمیسیون گردشگری و زیارت شورای شهر شیراز به دو موضوع پروژه بهسازی و ساماندهی قبرستان دارالسلام و ارائه گزارش از سازمان‌ها، تفاهم‌نامه‌ها و توافق‌نامه‌های بین‌المللی که شهرداری در آنها عضویت دارد، اختصاص داشت. محمد فرخ‌زاده، رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای شهر شیراز با اشاره به اینکه روایات متعددی مبنی بر اینکه قبرستان دارالسلام سومین قبرستان قدیمی جهان اسلام بعد از قبرستان وادی السلام نجف و قبرستان بقیع است، گفت: دارالسلام قدیمی‌ترین گورستان تاریخی فارس است و علاوه بر قبور بزرگان، عالمان و مشاهیر شهر شیراز، گنجینه‌ای از هنرهای طراحی، خوشنویسی، ادبیات و حجاری در آن گرد آمده است. وی ادامه داد: با توجه به قدمت قبرستان دارالسلام و ارزش‌های تاریخی، فرهنگی و هنری مجموعه، امکان تبدیل این قبرستان به یک مجموعه ارزشمند گردشگری در بعد ملی وجود دارد. رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای شهر شیراز با ذکر اینکه مرمت و بهسازی قبرستان

**با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛**

### افتتاح و بهره‌برداری از ۲۵ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۲۲ میلیارد تومان در شهرستان سپیدان

۱۴۲ فرصت شغلی جدید در شهرستان ایجاد شد

حوزه‌های مختلف عمرانی، شهری، مسکن، خدمات، روستایی، کشاورزی و غیره اجرا شده است. وی با اشاره به اینکه در این سفر چند طرح گلخانه‌ای نیز به بهره‌برداری رسیده است یادآور شد: توسعه کشت گلخانه‌ای موجب استفاده بهینه از منابع آب و بهره‌وری بهتر از خاک خواهد شد. پروژه صنایع تبدیلی کشاورزی و همچنین پرورش ماهی قزل آلا از دیگر پروژه‌هایی بود که با حضور استاندار فارس به بهره‌برداری رسید. دکتر رحیمی عنوان کرد: حرکت به سمت کشاورزی علمی و دانش‌بنیان نیازمند توسعه فضاهای گلخانه‌ای، مزارع پرورش ماهی و صنایع تبدیلی کشاورزی است؛ چراکه چنین طرح‌هایی زمینه خلق ثروت و ارزش افزوده و توسعه هر یک از مناطق استان را فراهم می‌کنند.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس هم‌زمان با هفتمین روز از هفته دولت ۲۵ پروژه در شهرستان سپیدان با حضور استاندار فارس افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید. عنایت‌الله رحیمی در حاشیه سفر یک روزه خود به شهرستان سپیدان اعتبار پروژه‌های افتتاح شده را ۱۲۲ میلیارد تومان عنوان کرد و در ادامه افزود: بهره‌برداری از پروژه‌های مذکور بیش از ۱۴۲ فرصت شغلی جدید ایجاد می‌کند. وی بیان کرد: پروژه‌های افتتاح شده در شهرستان سپیدان در

**رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز خبر داد؛**

### تهیه طرح مطالعاتی جامع برای جایگزینی گیاهان مناسب اقلیم شیراز

تلاش سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز برای گذر از تابستان سخت و خشک

اتصال باغ گل‌ها به پیاده راه چمران



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز از تهیه طرح‌های مطالعاتی جامع برای جایگزینی گیاهان مناسب اقلیم شیراز در ۹ جلد خبر داد و گفت: براساس این طرح از پوشش‌های گیاهی دائمی که به مقدار آب کمتری نیاز داشته باشد استفاده می‌شود. **سرویس خبری/اخذیدیه غضنفری:** محمدرضا زندیه با بیان این که پایگاه‌های اطلاعاتی مدن و مؤثری برای پردازش اطلاعات تهیه شده است گفت: مطالعات جامعی برای ارتفاعات شیراز تهیه شده و به موازات آن بررسی‌هایی برای نظام کوددهی و تغذیه گیاهان که برای سال‌ها مغفول مانده بود انجام گردیده است. وی با بیان این که برنامه‌های چمن کاری معمول رفته رفته از دستور کار سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز خارج می‌شود اظهار داشت: تهیه طرح GIS کل شهر شیراز در دست انجام است و بر مبنای آن مترائ چمن‌ها، تعداد درختان، شمار سرویس‌های بهداشتی پارک‌ها و اطلاعات کلیه فضاهای سبز در قالب پایگاه اطلاعاتی بسیار مدونی در دست تهیه است. وی ادامه داد: بر پایه این ستادور مطالعاتی می‌توان نظام نظارت هوشمند را به نحو دقیقی اجرایی ساخت. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز با بیان اینکه ۱۲۰ حلقه چاه این سازمان به صورت شبانه روزی مشغول آبیاری پوشش‌های گیاهی شیراز هستند اظهار داشت: با توجه به کمبود بارندگی و اقلیم خشک شیراز باید از پوشش‌های گیاهی مناسب استفاده کنیم که ذخایر آبی به هدر نرود. زندیه با اشاره به اینکه پروژه‌های نورپردازی‌های شهری شیراز در سال جاری ادامه خواهد داشت، افزود: نورپردازی پروژه چچگرد صدرا، تقاطع‌های شهدای دینکان، کشن، فضیلت و نصر و همچنین نورپردازی میادین مطهری و طاووس در سال جاری به بهره‌برداری خواهند رسید. وی خاطر نشان کرد: مردم شیراز استقبال ارزنده‌ای از پروژه‌های سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز داشته‌اند و به همین دلیل برای ۱۲ پروژه نورپردازی بیش از ۶۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شده است. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز در ادامه تصریح کرد: بزرگ‌ترین آب‌نمای موزیکال شیراز در پارک آزادی به بهره‌برداری خواهد رسید. وی ادامه داد: افتتاح باغ موزه سنگ نیز در دستور کار است و باغ گل‌ها با احداث مسیر پیاده راه چمران متصل می‌گردد. زندیه اظهار داشت: ۱۳ آلمان شاخص شهری از افراد صاحب‌نام شیراز

**توسط شرکت آبقا شهرستان شیراز صورت گرفت؛**

### افتتاح و بهره‌برداری از سامانه آبرسانی به سلطان آباد شیراز



طرح جمع‌آوری و انتقال آب چاه‌های محراب به روستای سلطان‌آباد شهرستان شیراز با حضور مقامات استانی و لشکری به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز سامانه آب‌رسانی سلطان‌آباد از پروژه‌های آبرسانی در طرح ادغام شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی در هفته دولت با حضور عنایت‌الله رحیمی، استاندار فارس، محمدرضا امیری، فرماندار شیراز، مسعود جعفری، فرمانده پایگاه هوایی شهید دوران شیراز و جمعی از معاونین و مدیران به بهره‌برداری رسید.

در این آیین رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل آبقا شیراز ابراز داشت: پس از اجرای طرح ادغام شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی، ۱۵۲ روستای اطراف شهر شیراز با جمعیت ۱۸۶۰۰۰ نفر به شرکت آب و فاضلاب شیراز ملحق شدند. بهمین بهروزی با اشاره به تأمین آب این روستاها به‌وسیله چاه‌ها و تعدادی چشمه و همچنین آب‌رسانی سيار (آپ‌رسانی با تانکر) گفت: عمده‌تا مشکلات روستاهای مذکور در بخش تأمین، ذخیره و شبکه توزیع آب بود به‌طوری‌که در سال‌های گذشته با فرارسیدن فصول گرم تنش‌های زیادی در این بخش داشتند. وی با اشاره اقدامات آبقا شیراز در جهت رفع مشکلات مربوطه و ارتقاء وضعیت آب‌رسانی از زمان الحاق روستاها تصریح کرد: شرکت آبقا شیراز خدمات زیر بنایی متعددی ازجمله اجرای شبکه و خط انتقال به طول ۹۵۰۰۰ متر، حفر چاه ۶ حلقه، تجهیز و بازسازی چاه ۲ حلقه، تعویض پمپ چاه جهت بهبود دبی آب ۲۲ دستگاه و نصب دستگاه کلرنزی ۷ دستگاه انجام داده است. رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل

**راه‌اندازی فرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در فارس**

### همت نهادهای حمایتی و بسیج سازندگی

### برای ساخت ۳ هزار مسکن محروم در سراسر استان فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بسیج سازندگی استان فارس، نمایندگی استان قدس رضوی در استان فارس و کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس فعالیت می‌کنند. رئیس سازمان بسیج سازندگی فارس اظهار کرد: شهردار شیراز، مدیر اوقاف و امور خیریه، رئیس شورای شهر، مدیرکل صدای سیمای استان فارس، رئیس اتاق اصناف از جمله دستگاه‌ها و نهادهایی هستند که به امداد و همچنین کمک‌های مؤمنانه موسسات و همدلی ویژه نیازمندان و آسیب دیدگان ناشی از کرونا، کادر درمان و در حوزه تمرکز بر خدمات درمانی در طول فرارگاه مواسات و همدلی استان فارس آغاز به کار کرد. وی ادامه داد: این فرارگاه به صورت عملیاتی ذیل فرارگاه مواسات و همدلی استان فارس به ریاست سردار فرمانده سپاه فجر و با عضویت اعضای ثابت بنیاد مستضعفان استان فارس، ستاد اجرایی فرمان امام استان

**در راستای تکریم ارباب رجوع صورت گرفت؛**

### واگذاری هفت خدمت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس به دفاتر پیشخوان دولت



صدر پروانه بهره‌برداری مراکز اقامتی و پذیرایی، درخواست تمدید پروانه بهره‌برداری مراکز اقامتی و پذیرایی، درخواست صدور کارت راهنمایان گردشگری، درخواست تمدید کارت راهنمایان گردشگری، درخواست صدور کارت مدیریت مراکز اقامتی و پذیرایی و درخواست تمدید کارت مدیریت مراکز اقامتی و پذیرایی است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از انعقاد تفاهم‌نامه واگذاری ۷ خدمت این اداره کل به اداره کل پست استان به‌منظور واگذاری به دفاتر پیشخوان دولت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، هادی شه‌دوست شیرازی اظهار کرد: هفت خدمت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در راستای تکریم و حفظ سلامتی ارباب‌رجوع و کاهش هزینه‌های مراجعه‌کنندگان طی تفاهم‌نامه‌ای به دفاتر پیشخوان دولت واگذار شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس ادامه داد: موضوع این واگذاری درخصوص ارائه خدمات نیابتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در دستر دفاتر پیشخوان دولت است. او افزود: این هفت خدمت شامل صدور موافقت اولیه اصولی و ایجاد و سرمایه‌گذاری مراکز اقامتی و گردشگری، درخواست

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد؛**

### کاهش جدی خطر کرونا با مراجعه به موقع به پزشک

ابتلاي خود به این بیماری شوند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با قدردانی از خدمات تیم‌های سلامت در مراکز ۱۶ ساخته استان؛ مراجعه افراد دارای علامت کروناویروس به مراکز منتخب درمان سرپایی کرونا را موجب کاهش حجم مراجعه به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی دانست. لطیفی تأکید کرد: در شرایط کنونی و با توجه به سرایت‌پذیری بالای سوش های جدید کروناویروس، ضرورت دارد بسیجی عمومی برای قطع زنجیره انتقال بیماری و رهایی استان از وضعیت فوق بحرانی کنونی شکل بگیرد. او با ابراز نگرانی از کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی در برابر کروناویروس در فارس، خروج از وضعیت فعلی در استان را نیازمند مشارکت، همکاری و همدلی بیش از پیش مردم عنوان کرد. رئیس دانشگاه همچنین وضعیت آمار مبتلایان به کروناویروس و جانباختگان این بیماری در شیراز و مناطق مختلف استان، روند انجام تست‌های pcr در مراکز ۱۶ ساخته، تست‌های سریع، فعالیت آزمایشگاه‌های تشخیصی کووید ۱۹ و اقدامات کارگروه‌های مختلف ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹ را ارزیابی کرد. بررسی میزان موجودی واکسن در استان و ارزیابی فرآیند تزریق در مراکز انجام واکسیناسیون، از دیگر محورهای مورد پیگیری رئیس دانشگاه در نشست امروز بود که در این ارتباط ویدئوکنفرانسی انجام شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سیمد و نود و چهارمین نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹، در مراجعه به موقع به پزشک و مراکز ۱۶ ساخته برای کاهش خطر کرونا تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطیفی که همچنان به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان بستری است، از طریق ویدئو کنفرانس در نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه افزود: کروناویروس همچنان در حال گسترش است و با یکه تازی، روزانه قربانیان بیشتری می‌گیرد و خانواده‌های بسیاری اداغار می‌شوند. او با اشاره به روند افزایشی موارد ابتلا و فوت ناشی از کروناویروس افزود: تنها راه پیشگیری از ابتلا به کروناویروس و کاهش خطر جدی این بیماری در صورت ابتلا، مراجعه به موقع افراد با علامت به پزشک و مراکز ۱۶ ساخته است، بیماران با مراجعه زودهنگام به مراکز منتخب درمان سرپایی کرونا و شناسایی به موقع بیماری، اجرای صحیح قرنطینه خانگی و مراقبت می‌توانند از پیشرفت علائم بیماری پیشگیری کنند. لطیفی به ویژه از افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای خواست تا با مراقبت از خود در برابر این بیماری و رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و پرهیز از حضور در جمع‌ها و مکان‌های شلوغ، مانع از